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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
18.06.2018

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХІТ ГРУП"
LLC "HIT GROUP"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 40122917

Дата реєстрації 16.11.2015 (2 роки 7 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ УЧАСНИКІВ, ДИРЕКТОР

Контактна інформація 01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ СОФІЇВСЬКА, будинок 10-А 
Тел: +380688987435 

Уповноважені особи ТУРЕЦЬ ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ - керівник 

Види діяльності 46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ТУРЕЦЬ ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 50,0000% 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.
КОСТЬОЛЬНА, будинок 6, квартира 26 
Розмір внеску до статутного фонду: 5 000,00 грн 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІРДЖИН СТАР"
50,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 39965611 
Адреса засновника: 03151, м.Київ, Солом'янський район,
ПОВІТРОФЛОТСЬКИЙ ПРОСПЕКТ, будинок 54 
Розмір внеску до статутного фонду: 5 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ХОМІЧ
ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ. . . ВОЛИНСЬКА ОБЛ

Адреса засновника: ЛУЦЬКИЙ Р-Н, С.ЛИЩЕ, ВУЛ.СТЕПОВА, БУД.20 

Розмір статутного капіталу 10 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 18.06.2018, 17:12:14
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 17.11.2015 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 16.11.2015 
Номер взяття на облік: 265915174067 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 16.11.2015 
Номер взяття на облік: 10000000512309 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10000000512309

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

401229126599

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 27.11.2017

Причина анулювання вiдсутнiсть поставок та ненадання декларацiй

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.06.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 12.06.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 17.06.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 18.06.2018, 07:35:00
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Судових документів не знайдено

Всього 1

16.11.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

30.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХІТ ГРУП" 
(ТОВ "ХІТ ГРУП") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

26.08.2016
Актуально на

01001, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ СОФІЇВСЬКА, будинок
10-А 
Тел: +380688987435 

30.05.2016
Актуально на

01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ КОСТЬОЛЬНА, будинок 6, квартира 26 
Тел: +380688987435 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ВУЛ.КОСТЬОЛЬНА БУД.6 КВ.26 
Тел: +38(068)898-74-35 

Керівники

29.03.2016
Дані перевіряються

ТУРЕЦЬ ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Види діяльності

30.05.2016
Актуально на

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

Судова практика Актуально на 18.06.2018, 17:12:13

Офіційні повідомлення Актуально на 17.06.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19458940&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/events/?id=19458941
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%A3%D0%A0%D0%95%D0%A6%D0%AC+%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


30.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІРДЖИН СТАР" 
Код ЄДРПОУ засновника : 39965611 
Адреса засновника: 03151, м.Київ, Солом'янський район,
ПОВІТРОФЛОТСЬКИЙ ПРОСПЕКТ, будинок 54 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.
ТУРЕЦЬ ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛ.
КОСТЬОЛЬНА, будинок 6, квартира 26 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ХОМІЧ
ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ. . . ВОЛИНСЬКА ОБЛ 
Адреса засновника: ЛУЦЬКИЙ Р-Н, С.ЛИЩЕ, ВУЛ.СТЕПОВА, БУД.20

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

Розмір статутного капіталу

30.05.2016
Актуально на

10 000 грн.
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